
 

沖縄県立真和志高等学校創立 60周年記念事業 

チャリティーゴルフ大会への寄贈についての趣意書 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より沖縄県立真和志高等学校の教育活動および本校同窓会の諸事業に対し、格別の

ご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、沖縄県立真和志高等学校は、令和８年に創立 60周年という大きな節目を迎えます。

これを記念し、同窓会を中心に記念式典や記念誌の発行、教育環境の充実を図る各種事業

を企画・推進しております。 

その一環として、記念事業の一助とするべく「創立 60周年記念チャリティーゴルフ大会」

の開催を下記の日程・場所にて計画しております。本大会の収益は、記念事業費に充てら

れるとともに、在校生への奨学支援や教育環境整備等にも活用される予定です。 

つきましては、本大会の趣旨にご賛同いただき、景品・協賛品などのご寄贈を賜りたく、

ここにお願い申し上げる次第です。皆様からのご厚意が、母校の更なる発展と後輩たちの

充実した学びへとつながりますよう、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：令和７年８月 30日(土)９：００～１３：００(スタート時間) 

場  所：南山カントリー（沖縄県糸満市字真栄平 1170） 

申込方法：代表者にて、右下の QRコードを読み取り入力しご予約ください。 

申込期限 ８月２０日(水)まで 

※原則４名１組。お一人での申し込みは可能ですが 

他の組との組み合わせとなります。 

お問い合わせ先：真和志高校（098-833-0810） 

事務局：小谷、上原（教頭）、玉城（体育）まで 

 


